
 

Διεύθυνση Προμηθειών  Σελίδα 1 από 11 
 
 
 

 S C S                                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

                                                                                    ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 

           

                

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                           Αθήνα, 16/01/2025 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  Αρ. πρωτ. Δ.Π. οικ. 993 

    

 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ   
  ΤΑΧ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΑΒΕΡΩΦ 12Α  
                  Τ.Κ.: 104 33, ΑΘΗΝΑ  
Πληροφ.: Σ.ΤΑΒΟΥΛΤΣΙΔΟΥ 
Τηλ.: 213 2037503 
Email: programmatismos@ekapy.gov.gr 
 

ΠΡΟΣ ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ 

  

  

 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

Για την προμήθεια διαφόρων ειδών γραφικής ύλης/φωτοτυπικού χαρτιού 

(CPV:30199000-0 «Γραφική ύλη και άλλα είδη από χαρτί») και διεπαφών καθολικού 

σειριακού αγωγού (USB) (CPV:30237132-3) με τη διαδικασία της απευθείας 

ανάθεσης, κατόπιν συλλογής προσφορών, με κριτήριο κατακύρωσης τη συμφερότερη 

από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής, δυνάμει του άρθρου 118 του 

ν.4412/2016, για την κάλυψη των αναγκών της Εθνικής Κεντρικής Αρχής Προμηθειών 

Υγείας. 

 

Η ΕΘΝΙΚΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΡΧΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη: 

1.  Το Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) όπως ισχύει. (Α΄ 147) 

2.  Τη με αρ. 3 Απόφαση της 272ης/07.01.2025 συνεδρίασης του Δ.Σ. της Ε.Κ.Α.Π.Υ. για 

την προμήθεια διαφόρων ειδών γραφικής ύλης/φωτοτυπικού χαρτιού (CPV:30199000-0 



ΑΔΑ: 9ΑΠ546ΜΨΙΦ-5Ξ1



 

Διεύθυνση Προμηθειών  Σελίδα 2 από 11 
 
 
 

«Γραφική ύλη και άλλα είδη από χαρτί») και διεπαφών καθολικού σειριακού αγωγού 

(USB) (CPV:30237132-3) με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, κατόπιν συλλογής 

προσφορών, με κριτήριο κατακύρωσης τη συμφερότερη από οικονομικής άποψης 

προσφορά βάσει τιμής, δυνάμει του άρθρου 118 του ν.4412/2016, για την κάλυψη των 

αναγκών της Εθνικής Κεντρικής Αρχής Προμηθειών Υγείας, προϋπολογισθείσας δαπάνης 

28.459,87€ πλέον του αναλογούντος Φ.Π.Α., ήτοι 35.290,24€ συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α. 24%, (ΑΔΑM:25REQ016141161 ΑΔΑ:ΡΟ0Α46ΜΨΙΦ-Λ40). 

3.  Τη με αριθ. πρωτ. 734/10.01.2025 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης ως έγκριση του 

πρωτογενούς αιτήματος (ΑΔΑΜ:25REQ016149225, ΑΔΑ:ΕΠΕΠ46ΜΨΙΦ-ΔΟΖ). 

 

ΑΠΕΥΘΥΝΕΙ 

Πρόσκληση κατάθεσης προσφορών για την εν θέματι προμήθεια, με τη διαδικασία της 

απευθείας ανάθεσης, κατόπιν συλλογής προσφορών, σύμφωνα με τις διατάξεις του 

άρθρου 118 του ν.4412/2016,  με κριτήριο κατακύρωσης τη συμφερότερη από 

οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής και προϋπολογισθείσας δαπάνης 28.459,87€ 

πλέον του αναλογούντος Φ.Π.Α., ήτοι 35.290,24€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

Κατά την υποβολή της προσφοράς οι υποψήφιοι ανάδοχοι υποχρεούνται να 

προσκομίσουν τα δικαιολογητικά που περιγράφονται στην παρούσα πρόσκληση και να 

λάβουν υπόψη τα αναγραφόμενα στο Παράρτημα με την περιγραφή των ειδών και τις 

ποσότητες για προμήθεια, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας 

 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

Το αντικείμενο της σύμβασης είναι προμήθεια διαφόρων ειδών γραφικής 

ύλης/φωτοτυπικού χαρτιού (CPV:30199000-0 «Γραφική ύλη και άλλα είδη από χαρτί») 

και διεπαφών καθολικού σειριακού αγωγού (USB) (CPV:30237132-3), όπως αναλυτικά 

περιγράφονται στο Παράρτημα το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσης 

πρόσκλησης. Η κατακύρωση θα πραγματοποιηθεί ανά τμήμα, σύμφωνα με το 

παράρτημα. Αντιπροσφορές δεν γίνονται αποδεκτές.   

 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

Με την παραλαβή της προσφοράς του αναδόχου, τον έλεγχο αυτής και τον έλεγχο των 

δικαιολογητικών, εκδίδεται η σχετική απόφαση ανάθεσης και καλείται ο οικονομικός 

φορέας για την υπογραφή της σύμβασης στα είδη του τμήματος 1 και του τμήματος 3.  

 



ΑΔΑ: 9ΑΠ546ΜΨΙΦ-5Ξ1



 

Διεύθυνση Προμηθειών  Σελίδα 3 από 11 
 
 
 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

Η διάρκεια της ανάθεσης και των συμβάσεων που θα υλοποιηθούν θα έχουν ως εξής: 

α) Για το τμήμα 1,και ειδικότερα για το είδος «Χαρτί Φωτοτυπικό Α4 Λευκό 80gr» η 

διάρκεια της σύμβασης ορίζεται για χρονικό διάστημα ενός (1) έτους από την ημερομηνία 

ανάρτησής της στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ). 

β) Για το τμήμα 2, η ανάθεση ορίζεται για χρονικό διάστημα ενός (1) μήνα από την 

ημερομηνία ανάρτησής της στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ. 

γ) Για το τμήμα 3, η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται για χρονικό διάστημα ενός (1) μήνα 

από την ημερομηνία ανάρτησής της στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ). 

 

ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ, ΧΡΟΝΟΣ-ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ 

α) Ως προς τον τρόπο πληρωμής των τμημάτων 1 και 3, και τα απαιτούμενα 

δικαιολογητικά για την πληρωμή του αναδόχου ισχύουν τα οριζόμενα στο άρθρο 200 

του Ν. 4412/2016 και στην παρ.1 του άρθρου 1 της Υπουργικής Απόφασης 52445 ΕΞ 

2023 (Β΄2385) περί υποχρέωσης υποβολής ηλεκτρονικών τιμολογίων από τους 

Οικονομικούς Φορείς.  

Εφιστούμε ιδιαιτέρως την προσοχή προς τους υποψήφιους αναδόχους και 

επισημαίνουμε ότι η έκδοση και η ανάρτηση των ηλεκτρονικών τιμολογίων 

στην Εφαρμογή Διάθεσης Ηλεκτρονικού Τιμολογίου (ΕΔΗΤ) γίνεται από 

εγκεκριμένους παρόχους.  

Για το τμήμα 1, και συγκεκριμένα για το είδος «Χαρτί Φωτοτυπικό Α4 Λευκό 80gr», 

η πληρωμή του Αναδόχου θα πραγματοποιείται ανά τρίμηνο, μετά από την τμηματική 

παραλαβή του είδους κατόπιν συνεννόησης με τον ανάδοχο, και την παραλαβή του από 

την προς τούτο ορισθείσα επιτροπή παραλαβής.  

Για το τμήμα 3, η πληρωμή της σύμβασης από την Αναθέτουσα Αρχή, θα 

πραγματοποιηθεί άπαξ μετά την παράδοση των ειδών που ορίζονται στο εν λόγω τμήμα, 

στο κτήριο που στεγάζεται η ΕΚΑΠΥ και την παραλαβή της προμήθειας, από την προς 

τούτο ορισθείσα επιτροπή παραλαβής. 

β) Για το τμήμα 2, ως προς τον τρόπο πληρωμής και τα απαιτούμενα δικαιολογητικά για 

την πληρωμή του αναδόχου ισχύουν τα οριζόμενα στο άρθρο 200 του Ν. 4412/2016. 

Η πληρωμή του Αναδόχου θα πραγματοποιηθεί άπαξ μετά την παράδοση των ειδών στο 

κτήριο που στεγάζεται η ΕΚΑΠΥ και την παραλαβή της προμήθειας, από την προς τούτο 



ΑΔΑ: 9ΑΠ546ΜΨΙΦ-5Ξ1



 

Διεύθυνση Προμηθειών  Σελίδα 4 από 11 
 
 
 

ορισθείσα επιτροπή παραλαβής.  

 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ 

Οι υποψήφιοι ανάδοχοι, παρακαλούνται όπως αποστείλουν κλειστό φάκελο προσφοράς, 

ο οποίος θα κατατεθεί στο Πρωτόκολλο της ΕΚΑΠΥ, (Αβέρωφ 12Α 104 33 Αθήνα, 

ημιώροφος) εντός 5 ημερών από την ανάρτηση της παρούσας πρόσκλησης και θα 

συμπεριλαμβάνει τα ακόλουθα δικαιολογητικά συμμετοχής. 

 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

1. Οικονομική προσφορά με υπογραφή και σφραγίδα του νόμιμου εκπροσώπου της 

εταιρείας. 

Οι προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους συμμετέχοντες για ενενήντα (90) ημέρες 

από την επομένη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών 

2. Τα αποδεικτικά μέσα ότι δεν συντρέχουν οι λόγοι αποκλεισμού του άρθρου 73 του ν. 

4412/2016.  

    Ειδικότερα για τη μη συνδρομή των λόγων αποκλεισμού της παραγράφου 1 του άρθρου 

73 του ν. 4412/2016, αρκεί η υποβολή υπεύθυνης δήλωσης εκ μέρους του νόμιμου 

εκπροσώπου της εταιρείας όπως αυτός ορίζεται στην περίπτωση 79Α του ν. 4412/2016.  

3. Φορολογική και Ασφαλιστική Ενημερότητα. 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

Συνημμένα:  

Παράρτημα – Αντικείμενο της Ανάθεσης 

Εσωτερική διανομή μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου 

1. Γραφείο Προέδρου  

2. Γραφείο Αντιπροέδρου 

3. Γραφείο Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης 

4. Διεύθυνση Προμηθειών. 



ΑΔΑ: 9ΑΠ546ΜΨΙΦ-5Ξ1



 

Διεύθυνση Προμηθειών  Σελίδα 5 από 11 
 
 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  

ΠΙΝΑΚΕΣ ΜΕ ΤΗΝ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΩΝ ΕΙΔΩΝ ΚΑΙ ΤΙΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  

ΕΙΔΟΣ 
ΤΙΜΗ/ΤΕΜΑΧΙΟ 
ΜΗ ΣΥΜΠ/ΝΟΥ 

ΦΠΑ 

ΦΠΑ 
24% 

ΤΙΜΗ/ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 
ΣΥΜΠ/ΝΟΥ 

ΦΠΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ 

ΤΜΗΜΑ 1 

ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ  Α4 

ΛΕΥΚΟ 80gr (ΚΙΒΩΤΙΟ 5 Χ 

500 ΦΥΛΛΑ) 

15,28 € 3,67 € 18,95 € ΚΙΒΩΤΙΟ 1066 16.290,89 € 20.200,70 € 

ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ Α3 

ΛΕΥΚΟ 80gr (ΠΑΚΕΤΑ ΤΩΝ 
500 ΦΥΛΛΩΝ) 

8,06 € 1,93 € 9,99 € ΠΑΚΕΤΟ 17 136,96 € 169,83 € 

       16.427,85 € 20.370,53 € 

Για το φωτοτυπικό χαρτί Α4, θα γίνει τμηματική παραλαβή ανά τρίμηνο, κατόπιν συνεννόησης με τον ανάδοχο.  

ΤΜΗΜΑ 2 

ΜΝΗΜΕΣ USB Stick Ultra 

64GB USB 3.0 
7,25 € 1,74 € 8,99 € ΤΕΜΑΧΙΟ 60 435,00 € 539,40 € 

            435,00 € 539,40 € 

ΤΜΗΜΑ 3 ΛΟΙΠΗ ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ 

NOTES STICKY 76Χ76 mm 

ΚΙΤΡINO (αυτοκόλλητα) 
350Φ 

4,43 € 1,06 € 5,49 € ΤΕΜΑΧΙΟ 172 761,52 € 944,28 € 

NOTES STICKY 50 Χ 50mm 

(αυτοκόλλητα) 320Φ 
0,64 € 0,15 € 0,79 € ΤΕΜΑΧΙΟ 295 187,94 € 233,05 € 



ΑΔΑ: 9ΑΠ546ΜΨΙΦ-5Ξ1



 

Διεύθυνση Προμηθειών  Σελίδα 6 από 11 
 
 
 

NOTE STICKY 
ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ 12 X 45mm 

(ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 5 ΜΠΛΟΚ)  

0,80 € 0,19 € 0,99 € ΤΕΜΑΧΙΟ 195 155,69 € 193,05 € 

ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΣΕ ΤΑΙΝΙΑ  0,56 € 0,13 € 0,69 € ΤΕΜΑΧΙΟ 39 21,70 € 26,91 € 

ΘΗΚΗ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΗ Α4  ΜΕ 
ΟΠΕΣ (ΓΙΑ ΦΑΚΕΛΟΥΣ 2,3,4 

ΚΡΙΚΟΥΣ) ΠΑΚΕΤΟ ΜΕ 100 

ΤΜΧ 

2,60 € 0,62 € 3,22 ΠΑΚΕΤΟ 384 997,16 € 1.236,48 € 

ΘΗΚΗ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΗ Α4+ ΜΕ 

ΟΠΕΣ (ΓΙΑ ΦΑΚΕΛΟΥΣ 2,3,4 
ΚΡΙΚΟΥΣ) ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 50 

ΤΕΜ 

5,15 € 1,24 € 6,39 ΠΑΚΕΤΟ 129 664,77 € 824,31 € 

ΚΛΑΣΕΡ 8/32 
ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ (2 

ΚΡΙΚΟΙ) 

1,77 € 0,42 € 2,19 € ΤΕΜΑΧΙΟ 247 436,23 € 540,93 € 

ΚΛΑΣΣΕΡ 4Χ32 cm (2 
ΚΡΙΚΟΙ) 

1,77 € 0,42 € 2,19 € ΤΕΜΑΧΙΟ 55 97,14 € 120,45 € 

ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ/ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ 

ΕΛΑΣΜΑ  ΠΛΑΣΤΙΚΟ (5 ΤΕΜ) 
0,80 € 0,19 € 0,99 € ΠΑΚΕΤΟ  184 146,90 € 182,16 € 

ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΜΠΛΕ 

1,00 mm  
0,04 € 0,01 € 0,05 € ΤΕΜΑΧΙΟ 65 2,62 € 3,25 € 

ΣΤΥΛΟ  ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΜΑΥΡΟ 
1,00 mm  

0,04 € 0,01 € 0,05 € ΤΕΜΑΧΙΟ 65 2,62 € 3,25 € 

ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΚΟΚΚΙΝΟ 

1,00  mm  
0,04 € 0,01 € 0,05 € ΤΕΜΑΧΙΟ 54 2,18 € 2,70 € 

ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ BIC BLUE 

CRYSTAL 1,6  mm Η 
ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ 

0,23 € 0,06 € 0,29 € ΤΕΜΑΧΙΟ 63 14,73 € 18,27 € 

ΜΟΛΥΒΙ ΜΑΥΡΟ 2Β  0,31 € 0,08 € 0,39 € ΤΕΜΑΧΙΟ 97 30,51 € 37,83 € 

ΝΤΟΣΙΕ ΠΡΕΣΠΑΝ ΜΕ ΑΥΤΙΑ 

ΚΑΙ ΛΑΣΤΙΧΟ 25Χ35cm 
ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 

0,56 € 0,13 € 0,69 € ΤΕΜΑΧΙΟ 84 46,74 € 57,96 € 



ΑΔΑ: 9ΑΠ546ΜΨΙΦ-5Ξ1



 

Διεύθυνση Προμηθειών  Σελίδα 7 από 11 
 
 
 

ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ 40 ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ 
ΘΗΚΕΣ Α4 

1,77 € 0,42 € 2,19 € ΤΕΜΑΧΙΟ 67 118,33 € 146,73 € 

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ 

ΜΑΥΡΟΙ 2200 
1,01 € 0,24 € 1,25 € ΤΕΜΑΧΙΟ 22 22,18 € 27,50 € 

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ 

ΜΠΛΕ 2200 
1,01 € 0,24 € 1,25 € ΤΕΜΑΧΙΟ 6 6,05 € 7,50 € 

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ 
ΚΟΚΚΙΝΟΙ 2200 

1,01 € 0,24 € 1,25 € ΤΕΜΑΧΙΟ 15 15,12 € 18,75 € 

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ 

ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΦΩΣΦΟΡΙΖΕ 
ΜΠΛΕ, ΠΡΑΣΙΝΟΙ, ΚΙΤΡΙΝΟΙ, 

ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ Τύπος 
Μύτης:Πλακέ 

Πάχος Μύτης:2.0-5.0 mm 

0,25 € 0,06 € 0,31 € ΤΕΜΑΧΙΟ 121 30,25 € 37,51 € 

ΚΟΠΙΔΙΑ ΜΕΓΑΛΑ ΜΕ 
ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΛΑΒΗ 18mm 

0,48 € 0,11 € 0,59 € ΤΕΜΑΧΙΟ 1 0,48 € 0,59 € 

ΚΟΠΙΔΙΑ ΜΙΚΡΑ ME 

ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΛΑΒΗ 9mm 
0,40 € 0,09 € 0,49 € ΤΕΜΑΧΙΟ 5 1,98 € 2,45 € 

ΨΑΛΙΔΙA ΓΡΑΦΕΙΟΥ 17cm 0,80 € 0,19 € 0,99 € ΤΕΜΑΧΙΟ 24 19,16 € 23,76 € 

ΣΕΛΟΤΕΪΠ 12mm Χ 33m 0,40 € 0,10 € 0,50 € ΤΕΜΑΧΙΟ 27 10,89 € 13,50 € 

ΒΑΣΗ ΣΕΛΟΤΕΙΠ 1,36 € 0,33 € 1,69 € ΤΕΜΑΧΙΟ 23 31,35 € 38,87 € 

ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ 20mm 

(ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΤΩΝ 100 TMX) 
0,20 € 0,05 € 0,25 € ΚΟΥΤΙ 187 37,70 € 46,75 € 

ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΜΕΤΑΛΙΚΟΙ 50 

mm (ΣΥΣΚΕΥΑΣΑΙΑ ΤΩΝ 100 
TMX) 

0,64 € 0,15 € 0,79 € ΚΟΥΤΙ 276 175,84 € 218,04 € 

ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ  ΜΕΤΑΛΙΚΟΙ 32 

mm (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 
100ΤΕΜ) 

0,28 € 0,07 € 0,35 € ΚΟΥΤΙ 334 94,27 € 116,90 € 



ΑΔΑ: 9ΑΠ546ΜΨΙΦ-5Ξ1



 

Διεύθυνση Προμηθειών  Σελίδα 8 από 11 
 
 
 

ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ 26 mm 
(ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 100ΤΕΜ) 

0,20 € 0,05 € 0,25 € ΚΟΥΤΙ 259 52,22 € 64,75 € 

ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΚΑΒΟΥΡΑΚΙ 

(ΜΕΤΑΛΛΟ & ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
0,64 € 0,15 € 0,79 € ΤΕΜΑΧΙΟ 61 38,86 € 48,19 € 

ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ 64 
(12ΦΥΛΛΩΝ) 

8,79 € 2,11 € 10,90 € ΤΕΜΑΧΙΟ 43 377,98 € 468,70 € 

ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 

ΧΕΙΡΟΣ ΓΙΑ ΣΥΡΜΑΤΑ 24/6 
mm (20 ΦΥΛΛΑ) 

7,25 € 1,74 € 8,99 € ΤΕΜΑΧΙΟ 70 507,50 € 629,30 € 

ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ 

ΧΕΙΡΟΣ 64 (12 ΦΥΛΛΑ) 
0,20 € 0,05 € 0,25 € ΚΟΥΤΙ 1000 ΤΜΧ 738 148,79 € 184,50 € 

ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΑΠΤΙΚΟ 

24/6 mm (23 ΦΥΛΛΑ) 
0,23 € 0,06 € 0,29 € ΚΟΥΤΙ 1000 ΤΜΧ 677 158,33 € 196,33 € 

ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ 
ΣΥΡΑΠΤΙΚΑ 23/10 

1,15 € 0,28 € 1,43 € ΚΟΥΤΙ 1000 ΤΜΧ 45 51,90 € 64,35 € 

ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ 

ΣΥΡΑΠΤΙΚΑ 23/13 (100 
ΦΥΛΛΑ) 

0,96 € 0,23 € 1,19 € ΚΟΥΤΙ 1000 ΤΜΧ 38 36,47 € 45,22 € 

ΓΟΜΕΣ ΛΕΥΚΕΣ ΒΙΝΙΛΙΟΥ 

7081Ν 
0,64 € 0,15 € 0,79 € ΤΕΜΑΧΙΟ 70 44,60 € 55,30 € 

ΛΑΣΤΙΧΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ Νο10  

(ΚΟΥΤΙ 500ΓΡ ΔΙΑΦΟΡΑ 

ΜΕΓΕΘΗ 

3,22 € 0,77 € 3,99 € 

ΚΟΥΤΙ 500ΓΡ 

ΔΙΑΦΟΡΑ 

ΜΕΓΕΘΗ 

129 415,09 € 514,71 € 

Λάστιχα γραφείου χοντρά Ν 
38 (διαστάσεις: 3x150mm)  

1,96 € 0,47 € 2,43 € ΚΟΥΤΙ 272 533,03 € 660,96 € 

ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΤΥΠΟΥ ΑA 

ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ 1,5V  
4,43 € 1,06 € 5,49 € 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 20 

ΤΕΜΑΧΙΩΝ 
33 146,10 € 181,17 € 

ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΤΥΠΟΥ ΑAΑ 

ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ  
4,02 € 0,97 € 4,99 € 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 20 

ΤΕΜΑΧΙΩΝ 
12 48,29 € 59,88 € 



ΑΔΑ: 9ΑΠ546ΜΨΙΦ-5Ξ1



 

Διεύθυνση Προμηθειών  Σελίδα 9 από 11 
 
 
 

ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ-

ΜΗΝΙΑΙΟ ΠΛΑΝΟ 35X50 cm 
2,65 € 0,64 € 3,29 € ΤΕΜΑΧΙΟ 30 79,60 € 98,70 € 

ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ 

ΗΜΕΡΟΔΕΙΚΤΗΣ  ΓΥΡΙΣΤΟΣ 
8x12 cm 

1,04 € 0,25 € 1,29 € ΤΕΜΑΧΙΟ 28 29,13 € 36,12 € 

ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ  ΒΑΣΗ  

ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ (ΠΛΑΣΤΙΚΗ) 
20x16x3.5 cm 

1,20 € 0,29 € 1,49 € ΤΕΜΑΧΙΟ 15 18,02 € 22,35 € 

ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 

50mm Χ 66m 
1,36 € 0,33 € 1,69 € ΤΕΜΑΧΙΟ 8 10,90 € 13,52 € 

ΥΓΡΟ ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΤΑΜΠΟΝ 
30ml ΜΠΛΕ 

0,48 € 0,11 € 0,59 € ΤΕΜΑΧΙΟ 3 1,43 € 1,77 € 

ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΞΥΣΤΡΕΣ  0,52 € 0,13 € 0,65 € ΤΕΜΑΧΙΟ 43 22,54 € 27,95 € 

ΔΙΑΤΡΗΤΕΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 

(ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ) 20ΦΥΛΛΑ 
2,81 € 0,68 € 3,49 € ΤΕΜΑΧΙΟ 14 39,40 € 48,86 € 

ΚΟΛΛΑ STICK 10ΓΡ 0,28 € 0,07 € 0,35 € ΤΕΜΑΧΙΟ 38 10,73 € 13,30 € 

ΣΚΑΦΑΚΙΑ ΕΓΓΡΑΦΩΝ Α4 (Ή 
ΧΑΡΤΟΘΗΚΕΣ) 35x25x6,5 

1,60 € 0,39 € 1,99 € ΤΕΜΑΧΙΟ 61 97,90 € 121,39 € 

ΚΙΒΩΤΙΟ ΑΔΡΑΝΟΥΣ 

ΑΡΧΕΙΟΥ 32x36x29cm ΜΕ 
ΚΑΠΑΚΙ  

6,44 € 1,55 € 7,99 € ΤΕΜΑΧΙΟ 17 109,54 € 135,83 € 

ΚΙΒΩΤΙΟ ΑΔΡΑΝΟΥΣ 

ΑΡΧΕΙΟΥ ΑΝΘΕΚΤΙΚΟ 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ 3ΦΥΛΛΟ 

ΟΝΤΟΥΛΕ ΜΕ 

ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΟ ΚΑΠΑΚΙ 
ΚΑΙ 2 ΛΑΒΕΣ (30cm Χ 37cm 

ύψος χ 51cm πλάτος) 

8,06 € 1,93 € 9,99 € ΤΕΜΑΧΙΟ 55 443,10 € 549,45 € 



ΑΔΑ: 9ΑΠ546ΜΨΙΦ-5Ξ1



 

Διεύθυνση Προμηθειών  Σελίδα 10 από 11 
 
 
 

ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ ΒΑΡΕΛΑΚΙ ΓΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ ΦΕΛΛΟΥ (40ΤΜΧ) 
0,48 € 0,11 € 0,59 € 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 

40ΤΜΧ 
4 1,90 € 2,36 € 

ΧΑΡΑΚΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 30cm 0,64 € 0,15 € 0,79 € ΤΕΜΑΧΙΟ 20 12,74 € 15,80 € 

ΧΑΡΑΚΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ 15cm 0,12 € 0,03 € 0,15 € ΤΕΜΑΧΙΟ 15 1,81 € 2,25 € 

ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΙ 

Α4 ΛΕΥΚΟΙ 23x33ΕΚ 
(ΤΕΜΑΧΙΑ) 

36,21 € 8,69 € 44,90 € ΠΑΚΕΤΟ 500ΤΕΜ 110 36,21 € 44,90 € 

ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΧΑΡΤΙΝΑ  
ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ 10 ΘΕΜΑΤΩΝ    

0,64 € 0,15 € 0,79 € ΠΑΚΕΤΟ 27 17,20 € 21,33 € 

ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ 

ΛΕΥΚΑ 9Χ9 
1,44 € 0,35 € 1,79 € ΤΕΜΑΧΙΟ 24 34,65 € 42,96 € 

ΜΟΛΥΒΟΘΗΚΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ  

ΜΑΥΡΗ  Φ9.7 x10 cm 
0,96 € 0,23 € 1,19 € ΤΕΜΑΧΙΟ 7 6,72 € 8,33 € 

ΚΥΒΟΣ ΓΙΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ 9Χ9 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 

ΜΑΥΡΟ 

1,60 € 0,39 € 1,99 € ΤΕΜΑΧΙΟ 6 9,63 € 11,94 € 

ΠΙΑΣΤΡΕΣ ΜΑΥΡΕΣ Νο 3- 
32mm (ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10 

ΤΕΜΑΧΙΩΝ) 

0,80 € 0,19 € 0,99 € ΠΑΚΕΤΟ 10 ΤΜΧ 823 657,07 € 814,77 € 

ΠΙΑΣΤΡΕΣ ΜΑΥΡΕΣ Νο 4 – 

41mm (ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10 

ΤΕΜΑΧΙΩΝ) 

1,44 € 0,35 € 1,79 € ΠΑΚΕΤΟ 10 ΤΜΧ 923 1.332,40 € 1.652,17 € 

ΠΙΑΣΤΡΕΣ ΜΑΥΡΕΣ Νο 5 -

51mm (ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10 

ΤΕΜΑΧΙΩΝ) 

1,77 € 0,42 € 2,19 € ΠΑΚΕΤΟ 10 ΤΜΧ 941 1.661,93 € 2.060,79 € 

ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ Α4 ΜΕ ΠΙΑΣΤΡΑ 
ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ 

1,36 € 0,33 € 1,69 € ΤΕΜΑΧΙΟ 10 13,63 € 16,90 € 



ΑΔΑ: 9ΑΠ546ΜΨΙΦ-5Ξ1



 

Διεύθυνση Προμηθειών  Σελίδα 11 από 11 
 
 
 

ΜΠΛΟΚ ΡΙΓΕ Α4 ΜΕ 
ΕΞΩΦΥΛΛΟ 50 ΦΥΛΛΩΝ 

0,69 € 0,16 € 0,85 € ΤΕΜΑΧΙΟ 42 28,79 € 35,70 € 

ΦΥΛΛΑΔΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 
100 ΦΥΛΛΩΝ ΜΕ ΣΚΛΗΡΟ 

ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 

ΕΞΩΦΥΛΛΟ 

6,04 € 1,45 € 7,49 € ΤΕΜΑΧΙΟ 7 42,28 € 52,43 € 

MOUSEPAD GEL 24.2 x 21.2 

CM 
4,02 € 0,97 € 4,99 € ΤΕΜΑΧΙΟ 14 56,34 € 69,86 € 

MOUSEPAD GEL 242x210x27  6,44 € 1,55 € 7,99 € ΤΕΜΑΧΙΟ 1 6,44 € 7,99 € 

ΚΟΥΤΙ ΕΤΙΚΕΤΕΣ HERMA Νο 

4222, ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 

63,5*29,6mm ΣΕ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 25 

ΣΕΛΙΔΩΝ ΜΕ 27 ΕΤΙΚΕΤΕΣ 
ΑΝΑ ΣΕΛΙΔΑ (ΑΣΗΜΕΝΙΕΣ, 

ΜΑΤ, ΠΟΛΥ ΔΥΝΑΤΕΣ)  

30,56 € 7,34 € 37,90 € ΠΑΚΕΤΟ 3 91,69 € 113,70 € 

ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ 
Α4 105*48 (ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 

100 ΦΥΛΛΩΝ) 

12,82 € 3,08 € 15,90 € ΠΑΚΕΤΟ 2 25,65 € 31,80 € 

ΣΤΗΡΙΓΜΑ ΚΑΡΠΟΥ 
ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΟΥ GEL 

6,44 € 1,55 € 7,99 € ΤΕΜΑΧΙΟ 1 6,44 € 7,99 € 

      11.597,02 € 14.380,30 € 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 28.459,87 € 35.290,24 € 

 



ΑΔΑ: 9ΑΠ546ΜΨΙΦ-5Ξ1


		2025-01-16T14:20:17+0200


		2025-01-16T14:42:16+0200
	Athens




